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Modul Transceiver SFP Qubs 1.25G, 1310 nm, LC, MM, 2Km,
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Descriere: Transceiver SFP Qubs 1310 nm Modul Transceiver SFP Qubs 1.25G, 1310 nm, LC, MM, 2Km,
QPS31123CDL2 Aceste transceivere sunt pentru un switch AT9000-28SP.



